
KORT INFO OM KNIPLEKURS helgen 21. og 22 september 2024 på Raufoss 

Sted: Badeland Gjestegård, Badelandvegen 74, 2833 Raufoss 

(Vi kan hente/bringe til/fra togstasjonen) 

OBS!  Påmeldingsfrist: 15. august 2024 

 

Foreløpige tider: Lørdag 9-17, søndag 9-15. Ca 13 timers undervisningstid. Nærmere beskrivelse av 

kursene; se egen fil. 

 

1)  NYBEGYNNER/LITT ØVET.  Lærer: Bertha Gautefall Hiis 

Nybegynnere skal lære grunnslagene i knipling. Ingen forkunnskaper er nødvendig.  

Elever som er lett øvet eller som ønsker en oppfriskning vil få undervisning tilpasset sitt 

nivå. Gi beskjed om du ønsker å kjøpe eller låne utstyr.   Nybegynner kurs-

/mønstermappe koster kr 250.   Trådpakke (1A) kr 250.   Min/Max antall deltakere: Min 

2, max 6 kursdeltakere

 

2)  SMÅ MOTIVER.  Lærer: Eva Mathisen. 

Kurset passer for dem som har kniplet en tid, og er sikker i grunnslagene. Det 

undervises i små motiver, bla fra Ulla Fagerlin. Materialkostnader ca 150-300kr. 

Min/Max antall deltakere: Min 5, max 7 kursdeltakere 

 

3) IDRIJA  Lærer: Marit Kristine Bastesen. 

Kurset passer for de som har kniplet en tid, kan orientere seg i en arbeidstegning, og er 

sikre i grunnslagene. Idrija er en båndkniplingsteknikk med få par, men smarte 

løsninger. Min/Max antall deltakere: Min 5, max 7 kursdeltakere 

 

4)  SCHNEEBERGER.  Lærer: Eldbjørg Bredeli 

Kurset passer for de som er ferdig med nybegynnerserien, kan orientere seg i en 

arbeidstegning, og er sikre i grunnslagene. Schneeberger er en båndkniplingsteknikk 

med få par, men morsomme løsninger. Min/max antall deltakere: Min 5, max 7 

kursdeltakere. 

 

5) BEDFORDSHIRE. Lærer: Astrid Margrete Lie Vereide 

Kurset passer for de som har kniplet en tid, kan lese fargekodede arbeidstegninger godt, 

og er svært sikre i grunnslagene. Dette er et begynnerkurs i «Beds», en av de ikke-

kontinuerlige knipleteknikkene. Min/Max antall deltakere: Min 5, max 7 kursdeltakere. 

 

5)  KNIPLEKAFÉ:  arrangeres for de som vil kniple og være sosiale uten å gå kurs. 

Det er ingen lærer til stede, og lurer man på noe er det hyggelig å spørre sidemannen.  

Gi beskjed om du ønsker «Hemmelig oppgave» eller vil arbeide med egne arbeider. 

Tema for «Hemmelig oppgave» i 2024 er «».  Pris for mønster til «Hemmelig oppgave»  

er kr 80-100 pr stk. 

PRISER:  

Etter vedtak på forrige årsmøte, subsidierer Knipleforeningen alle kursavgifter med kr 1.000,-.  

Pris kurs: medlem/ikke-medlem: 1.600,-/2.600,-  

Nybegynner som går første nybegynnerkurs i regi av Knipleforeningen i Norge: 1.300,- 

(medl/ikke-medl) 

I tillegg til kursavgiften kommer utgifter til mønstre, tråd og evt annet utstyr, som avtales 

med/kjøpes av lærer.  Gjelder alle kurs. 

 

Kniplekafé: 550,-  per dag (dekker lunch, kaffe/te og andel møtelokaler) . 

Middag for privat boende: 350,-  



Overnatting i dobbeltrom, frokost og middag; fredag – søndag: 1.800,- 

Overnatting i enkeltrom, frokost og middag: fredag – søndag: 2.100,- 

Vi tar forbehold om prisendringer 

Andre ankomst-/avreisetider som påvirker oppholdets lengde: spør om pris ved påmelding. 

 

Regler vedr påmeldinger: Påmeldinger skal være skriftlige og er bindende.  Ved avmelding etter at 

påmeldingsfristen er gått ut, må hele arrangementet betales (overnatting mat, turer, kurs/kafé mv.). 

Unntatt er sykdomsforfall med legeerklæring. 

 

Hvordan melde seg på: 

 

Påmelding, for å sikre deg plass på yndlingskurset ditt, skjer ved å benytte følgende påmeldings-lenke: 

https://forms.gle/kRhmMc4szNQfiWvXA. 

Lenken finner du på www.knipling.no, blant annet. 

 

Alternativt kan du fylle ut skjemaet og sende via e-mail til  kurs@knipling.no,  eller som brev til 

Elisabeth Bjørklund Bøhler, Frydenbergveien 55, 1415 Oppegård, tlf 90 62 58 43 med informasjon om 

hvilket kurs du ønsker å delta på. 

 

Hjertelig velkommen til kurshelg i Innlandet! 

 

Kursene arrangeres med støtte fra Studieforbundet Kultur og Tradisjon 
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